CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

EDITAL Nº 010/2024 - AP

TORNA PÚBLICA REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICA PARA TRATAR SOBRE O ANÚNCIO POR
PARTE DO COLÉGIO FRANCISCANO NOSSA
SENHORA APARECIDA, SOBRE O FIM DO CURSO
NORMAL NA INSTITUIÇÃO.

  SILVIO VENZKE NEUTZLING, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, comunica realização de Audiência Pública, pela Comissão de Educação,
Cultura, Desporto, Ciência, Saúde, Meio Ambiente, Tecnologia, Turismo e Transporte,
para tratar sobre o anúncio por parte do Colégio Franciscano Nossa Senhora Aparecida,
sobre o fim do Curso Normal na instituição, a realizar-se no dia dezessete (17) de julho de
2024, às quatorze (14) horas, na Sala de Sessões “Joaquim de Deus Nunes”, Plenário da
Câmara de Vereadores – Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – CEP: 96.600-000.

Canguçu, 15 de julho de 2024.

SILVIO VENZKE NEUTZLING

Presidente

Publique-se.

EMERSON HENZEL MACHADO
Primeiro-Secretário